Специальный выпуск № 51                                                                                           16.05.2023 г.

 (
Вестник
)

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2023                                      с. Солгон                                                  № 44

О снятии с учета граждан, улучивших жилищные условия

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма администрации Ужурского района о предоставлении информации о семьях, улучшивших жилищные условия в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий»; предоставление социальной выплаты в рамках подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной постановлением Правительства края от 30.09.2013 № 506-п ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий за период 2017-2023гг, согласно приложению.
     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Милицина

[bookmark: _GoBack]Приложение к Постановлению
	от 15.05.2023 № 44

	№
п/п
	Ф.И.О
	основание
	год

	1.
	Шилина Евгения Владимировна
	Уведомление № 14-27/1946 от 17.04.2017г.
	2017

	2.
	Скрипкин Игорь Александрович
	Уведомление № 14-27/850 от 16.03.2018г.
	2018

	3.
	Хрычев Денис Викторович
	Свидетельство № 72-м от 19.02.2020г.
	2020

	4.
	Баутина Ольга Сергеевна
	Свидетельство № 13 от 02.06.2020г.
	2020

	5.
	Семиков Александр Геннадьевич
	Свидетельство № 89-м от 09.02.2021г.
	2021

	6.
	Сивцова Марина Юрьевна
	Свидетельство № 106-м от 03.02.2022г.
	2022

	7.
	Буряков Василий Николаевич
	Свидетельство № 118-м от 03.02.2022г.
	2022

	8.
	Архандеев Андрей Петрович
	Свидетельство № 107-м от 01.03.2023г.
	2023

	9.
	Кирилкина Гульнар Рафиг Кызы
	Свидетельство № 97-м от 01.03.2023г.
	2023

	10.
	Мишин Артём Николаевич
	Свидетельство № 98-м от 01.03.2023г.
	2023

	11.
	Сафронова Яна Игоревна
	Свидетельство № 102-м от 01.03.2023г.
	2023

image1.png